
Uchwała Nr 1/2024

         Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

z dnia 22.01.2024

Na podstawie § 67 ust.  1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą nr XXV/282/2020 
Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 
2020 roku,  poz.  3838) Komisja Ochrony  Środowiska,  Gospodarki  Nieruchomościami i 
Rolnictwa uchwala, co następuje:                     

§  1
Komisja przyjęła informację o  komunalizacji działek nr 360, 362, 363, 367, 441, 447, 454, 505, 
528/1,  553,  645,  646,  725/2,  727,  1046,  1088,  1130,  1148,  1162  o  łącznej   pow.  2,3771  ha 
położonych w obrębie ewidencyjnym Mąchocice Kapitulne, stanowiących drogi.

§ 2.
Komisja przyjęła informację o komunalizacji działek nr 62/2, 168, 169 i 223  o łącznej  pow. 
1,9000 ha  położonych w obrębie ewidencyjnym Barcza, stanowiących drogi.

§ 3.

Komisja  przyjęła informację o  komunalizacji działek nr 17, 19, 269, 270, 271/2, 339, 386, 459, 
516,  574,  575,  655,  730,  801,  854/4,  1135  o  łącznej  pow.  5,8400  ha   położonych  w obrębie 
ewidencyjnym Masłów Drugi, stanowiących drogi.

§ 4.

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy

§ 5

Opiniuje się  pozytywnie projekt uchwały  w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej 
Gminy Masłów na lata 2024 – 2031; 

§ 6

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowi-
zny przez Gminę Masłów działek stanowiących własność Skarbu Państwa położonych w obrębie 
geodezyjnym Wola Kopcowa, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 547/7 o pow. 0,0033 ha i 
547/10 o pow. 0,0161 ha

Przewodniczący  Komisji 
Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa     
/-/ Ryszard Filipowicz


